

List of waitlisted Candidates for the post of Assistant Professor of various disciplines/Lecturer-in-Nursing, recommended by the Selection Committee, held from May, 2019 to August, 2019 against revised Advt. No..03/2018-(FC) & addendum/corrigendum for total 172 posts at the AIIMS, New Delhi.

Sl. No.	Name of post	Name of the Waitlisted Candidates
1	Electron Microscope	--
2	Anesthesiology (Main)	1. Dr. Suma Rabab Ahmad (UR) 2. Dr. Pallavi Mishra (UR) 3. Dr. Neha Garg (UR)
	Anesthesiology (Dr.BRAIRCH)	1. Dr. Balbir Kumar (SC)
	Anesthesiology (NCI Jhajjar)	1. Dr. Swati Bhan (UR) 2. Dr. Arif Ahmed (UR) 3. Dr. Balbir Kumar (SC) 4. Dr. Md. Irfanul Haque (OBC)
	Anesthesiology (JPNATC)	--
3	Biochemistry	1. Dr. Janvie Manhas (UR) 2. Dr. Bhawana Bissa (UR)
	Radio Chemistry (Nuclear Medicine)	--
4	Biophysics	1. Dr. Prem Kumar R. (UR) 2. Dr. Sanjit Kumar (UR)
5	Biotechnology	1. Dr. Sachin Kumar (UR) 2. Dr. Koustav Sarkar (UR) 3. Dr. Manoj Kumar (OBC)
6	Cardiology	1. Dr. Raghav Bansal (UR) 2. Dr. Parag Barwad (UR) 3. Dr. Danish Hasan Kazmi (OBC)
	Pediatric Cardiology (CTVS)	--
	Cardiac Anaesthesia	--
	Intensive Care (CTVS)	--
	CTVS	1. Dr. Lakshmi Kumari Sankhyan (UR) 2. Dr. Aabha Divya (SC) (Own merit as UR)
7	Community Medicine	1. Dr. Prasanna T. (SC)
8	Conservative Dentistry & Endodontics	1. Dr. Preeti Jain Pruthi (UR) 2. Dr. Ganesh Ranganath Jadhav (UR)
	Oral & Maxillofacial Surgery	1. Dr. Ankit Arora (UR)
	Oral Medicine and Radiology	--
	Oral Pathology & Microbiology	--
	Pedodontics & Preventive Dentistry	1. Dr. Sarabjot Kaur (UR)
	Periodontology	1. Dr. Pawan Kumar (UR) 2. Dr. Sourav Panda (UR)
	Prosthodontics & Crown Bridge	1. Dr. Pankaj Prakash Kharade (UR) 2. Dr. Gunjan Pruthi (UR)
	Public Health Dentistry	1. Dr. Mridula Tak (UR) 2. Dr. Utkal Keshari Mohanty (UR)
9	Emergency Medicine (Main)	1. Dr. Ritin Mohindra (UR)
	Emergency Medicine (JPNATC)	--
	Emergency Medicine (NCI Jhajjar)	--
10	Orthopaedics (Emergency Medicine)	--
11	Community otorhin(ENT)	--
12	Gastroenterology	--
	Human Nutrition Unit)	--
13	G. I. Surgery and Liver Transplantation	1. Dr. Sriarobindo Prasad Das (UR)

Mr. 27/7/2020

14	Hospital Administration	--
	Hospital Administration (NCI Jhajjar)	1. Dr. Moonis Mirza (UR) 2. Dr. Sapna Ramani Sardana (UR)
15	Clinical Hematology (Adult)	--
16	Laboratory Medicine (Hematology)	1. Dr. Tushar Sehgal (UR) 2. Dr. Praveen Kumar Gupta (UR) 3. Dr. Raghavendra Lingaiah (UR) 4. Dr. Priyam Batra (UR)
	Laboratory Medicine (NCI Jhajjar)	--
	Laboratory Medicine	1. Dr. Pullaiah Pasupuleti (ST) 2. Dr. Ganeswar Tudu (ST)
17	Medical Oncology (DR. BRAIRCH)	1. Dr. Sainath Bhethanabhotla (UR)
	Medical Oncology (NCI Jhajjar)	1. Dr. Deepam Pushpam (UR)
18	Preventive Oncology (DR. BRAIRCH)	1. Dr. Shikha Goyal (UR) 2. Dr. Harikrishna Raju Sagiraju (UR) 3. Dr. Tanu Anand (UR)
	Preventive Oncology (NCI Jhajjar)	1. Dr. Tanu Anand (UR) 2. Dr. Pallavi Shukla (UR) 3. Dr. Ramaiah Vinay Kumar (ST)
19	Medicine (Main)	1. Dr. Prabhat Kumar (UR)
20	Nephrology	--
21	Nuclear Medicine (Main)	1. Dr. Girish Kumar Parida (OBC)
	Nuclear Medicine (NCI Jhajjar)	1. Dr. Gowrishankar A.P. (OBC) (Own merit as UR) 2. Dr. Deepa Singh (OBC) (Own merit as UR)
22	Neurology	1. Dr. Bhargavi Ramanujam (UR) 2. Dr. Swapan Gupta (UR) 3. Dr. Sucharita Anand (SC)
	Neuro-Surgery (Main)	1. Dr. Kokkula Praneeth (OBC) 2. Dr. Pawan Kumar Verma (OBC)
	Neuro-Surgery (JPNATC)	1. Dr. Santanu Kumar Bora (OBC) 2. Dr. Pawan Kumar Verma (OBC)
	Neuro-Anaesthesia (Main)	1. Dr. Mukilanbala Subramanian (OBC)
	Neuro-Radiology	--
23	Obst. & Gynae.	1. Dr. Anubhuti Rana (UR) 2. Dr. Neha Negi (UR) 3. Dr. Sumita Agarwal (UR) 4. Dr. Monika Meena (ST) 5. Dr. Apala Priyadarshini (SC) 6. Dr. Nimisha Agrawal (OBC)
24	Ophthalmology	1. Dr. Neelima Aron (UR) 2. Dr. Anita Ganger (SC) 3. Dr. Shreyas TS (OBC)
25	Pathology	1. Dr. Lavleen Singh (UR) 2. Dr. Neha Mittal (UR) 3. Dr. Kalpana Kumari (OBC)
26	Transfusion Medicine (Main)	--
	Transfusion Medicine (NCI Jhajjar)	1. Dr. Satyam Arora (UR)
27	Physiology	--
28	Pediatrics	1. Dr. Savita Rani (SC)
29	Pediatrics Surgery	--
30	Psychiatry	1. Dr. Arpit Jashwantbhai Parmar (OBC)
31	Neuro-Psychiatry	1. Dr. Shalini Achra (OBC) 2. Dr. Nishanth K.N. (OBC)
	Clinical Psychology	--

27/7/2020

32	Radio-diagnosis (Dr. BRA-IRCH)	1. Dr. Nidhi Prabhakar (UR) 2. Dr. Ankita Aggarwal (UR)
	Radiology (NCI Jhajjar)	--
	Radiotherapy (Med. Physics) (Dr. BRA-IRCH)	1. Dr. Mukesh Kumar Zope (OBC)
	Medical Physics (Dr. BRA-IRCH)	--
	Medical Physics (NCI Jhajjar)	--
	Laboratory Oncology (Dr. BRAIRCH)	1. Dr. Ganesh Kumar Vishwanathan (OBC)
33	Radiotherapy (Main)	1. Dr. Surendra Kumar Saini (OBC) 2.
	Radiation Oncology (NCI Jhajjar)	1. Dr. Ramaiah Vinay Kumar (ST) (Own merit as UR) 2. Dr. Surendra Kumar Saini (OBC) 3. Dr. Faiz Akram Ansari (OBC)
34	Immuno Pathology (Rheumatology)	--
35	Surgical Oncology (Dr. BRAIRCH)	1. Dr. Praveen Royal Mukkapati (UR)
	Surgical Oncology (NCI Jhajjar)	1. Dr. Ashutosh Mishra (UR)
36	Surgery (Main)	--
	Surgery (JPNATC)	--
37	Lecturer -in- Nursing	1. Ms./Mr. Keerthi Mohanan (OBC) 2. Ms./Mr. Barkha Devi (OBC)
	Plastic Surgery	--
39	Dermatology & Venereology	1. Dr. Riti Bhatia (UR)
40	Endocrinology & Metabolism	--
41	Urology	--
42	Hemato Pathology	1. Dr. Pulkit Rastogi (UR) 2. Dr. Tushar Sehgal (UR) 3. Dr. Sonal Jain (UR)
43	Clinical Hematology	1. Dr. Ankur Jain (UR) 2. Dr. Aniruddha Purushottam Dayama (UR)
44	Rheumatology	1. Dr. Sajal Ajmani (UR)

#####

41
27/7/22

एम्स, नई दिल्ली में कुल 172 पदों के लिए संशोधित विज्ञापन संख्या 03/2018-(एफ.सी) एवं अनुशेष/शुद्धि पत्र हेतु मई, 2019 से अगस्त, 2019 तक आयोजित बैठकों में चयन समिति द्वारा विभिन्न विभागों के सहायक आचार्य/नर्सिंग-व्याख्याता पदों हेतु सिफारिश किए गए अभ्यर्थियों की प्रतीक्षा सूची।

क्र.सं.	पद का नाम	प्रतीक्षा सूची में शामिल अभ्यर्थियों का नाम
1	इलेक्ट्रॉन माइक्रोस्कोप	---
2	संवेदनाहरण विज्ञान (मुख्य)	1. डॉ. सुमा रबाब अहमद (अना.) 2. डॉ. पल्लवी मिश्रा (अना.) 3. डॉ. नेहा गर्ग (अना.)
	संवेदनाहरण विज्ञान (डॉ.भी.रा.अ.सं.रो.कै.अ.)	1. डॉ. बलबीर कुमार (अ.जा.)
	संवेदनाहरण विज्ञान (एन.सी.आई. झज्जर)	1. डॉ. स्वाति भान (अना.) 2. डॉ. आरिफ अहमद (अना.) 3. डॉ. बलबीर कुमार (अ.जा.) 4. डॉ. मो. इरफानुल हक (अ.पि.व.)
	संवेदनाहरण विज्ञान (ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कै.)	---
3	जैव-रसायन	1. डॉ. जानवी मन्हास (अना.) 2. डॉ. भावना बिस्सा (अना.)
	विकिरण रसायन (नाभिकीय चिकित्सा)	---
4	जैव-भौतिकी	1. डॉ. प्रेम कुमार आर. (अना.) 2. डॉ. संजीत कुमार (अना.)
5	जैव-प्रौद्योगिकी	1. डॉ. सचिन कुमार (अना.) 2. डॉ. कौस्तव सरकार (अना.) 3. डॉ. मनोज कुमार (अ.पि.व.)
6	हृद् विज्ञान	1. डॉ. राघव बंसल (अना.) 2. डॉ. पराग बरवाड (अना.) 3. डॉ. दानिश हसन काज़मी (अ.पि.व.)
	बाल हृद् विज्ञान (सी.टी.वी.एस.)	---
	हृद् संवेदनाहरण	---
	इन्टेंसिव केयर (सी.टी.वी.एस.)	---
	सी.टी.वी.एस.	1. डॉ. लक्ष्मी कुमारी संख्यान (अना.) 2. डॉ. आभा दिव्या (अ.जा.) (अनारक्षित जितनी मेरिट है)
7	सामुदायिक चिकित्सा	1. डॉ. प्रसन्ना टी. (अ.जा.)

41/28/4/2022

8	कंजर्वेटिव डेंटिस्ट्री एंड एंडोडॉंटिक्स	1. डॉ. प्रीति जैन परुथी (अना.) 2. डॉ. गणेश रंगनाथन जाधव (अना.)
	ओरल एंड मेक्सिलोफेशियल सर्जरी	1. डॉ. अंकित अरोड़ा (अना.)
	ओरल मेडिसिन एंड रेडियोलॉजी	---
	ओरल पैथोलोजी एंड माइक्रोबायोलॉजी	---
	पेडोडॉंटिक्स एंड प्रीवेंटिव डेंटिस्ट्री	1. डॉ. सरबजोत कौर (अना.)
	पेरियोडॉंटोलोजी	1. डॉ. पवन कुमार (अना.) 2. डॉ. सौरव पांडा (अना.)
	प्रोस्थोडॉंटिक्स एंड क्राउन ब्रिज	1. डॉ. पंकज प्रकाश खराडे (अना.) 2. डॉ. गुंजन परुथी (अना.)
	पब्लिक हेल्थ डेंटिस्ट्री	1. डॉ. मृदुला टाक (अना.) 2. डॉ. उत्कल केसरी मोहंती (अना.)
9	आपातकालीन चिकित्सा (मुख्य)	1. डॉ. रीतिन मोहिन्द्रा (अना.)
	आपातकालीन चिकित्सा (ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कै.)	---
	आपातकालीन चिकित्सा (एन.सी.आई. झज्जर)	---
10	अस्थिरोग (आपातकालीन चिकित्सा)	---
11	सामुदायिक ऑटोरिन (ई.एन.टी.)	---
12	जठरांत्र विज्ञान	---
	मानव पोषण एकक	---
13	जी.आई. सर्जरी और लिवर प्रतिरोपण	1. डॉ. श्रीअरबिन्दो प्रसाद दास (अना.)
14	अरु पताल प्रशासन	---
	अरु पताल प्रशासन (एनसीआई झज्जर)	1. डॉ. मुनिस मिर्जा (अना.) 2. डॉ. सपना रमानी सरदाना (अना.)
15	नैदानिक रूधिर विज्ञान (वयस् क)	---
16	प्रयोगशाला चिकित्सा (रूधिरविज्ञान)	1. डॉ. तुषार सहगल (अना.) 2. डॉ. प्रवीण कुमार गुप्ता (अना.) 3. डॉ. राघवेन्द्र लिंगैया (अना.) 4. डॉ. प्रियम बत्रा (अना.)
	प्रयोगशाला चिकित्सा (एनसीआई झज्जर)	---
	प्रयोगशाला चिकित्सा	1. डॉ. पुल लैया पाशुपुलेती (अ.ज.जा.) 2. डॉ. गणेश वर दुडू (अ.ज.जा.)
17	चिकित्सा अर्बुदविज्ञान (डॉ.भी.रा.अ.सं.रो.कै.अ.)	1. डॉ. साईनाथ भैथनाभोतला (अना.)
	चिकित्सा अर्बुदविज्ञान (एनसीआई झज्जर)	1. डॉ. दीपम पुष्पम (अना.)

28/4/2022

18	निवारक अर्बुदविज्ञान (डॉ.भी.रा.अ.सं.रो.कै.अ.)	1. डॉ. शिखा गोयल (अना.) 2. डॉ. हरिकृष्ण राजू सागीराजू (अना.) 3. डॉ. तनु आनंद (अना.)
	निवारक अर्बुदविज्ञान (एनसीआई झज जर)	1. डॉ. तनु आनंद (अना.) 2. डॉ. पल्लवी शुक्ला (अना.) 3. डॉ. रमैया विनय कुमार (अ.ज.जा.)
19	काय-चिकित्सा (मुख्य)	1. डॉ. प्रभात कुमार (अना.)
20	वृक्क विज्ञान	---
21	नाभिकीय चिकित्सा (मुख्य)	1. डॉ. गिरीश कुमार परिदा (अ.पि.व)
	नाभिकीय चिकित्सा (एनसीआई झज जर)	1. डॉ. गौरीशंकर ए.पी. (अ.पि.व) (अना. जितनी मेरिट है) 2. डॉ. दीपा सिंह (अ.पि.व) (अना. जितनी मेरिट है)
22	तंत्रिका विज्ञान	1. डॉ. भार्गवी रामानुजम (अना.) 2. डॉ. स्वपन गुप्ता (अना.) 3. डॉ. सुचरिता आनंद (अ.जा.)
	तंत्रिका शल्य चिकित्सा (मुख्य)	1. डॉ. कोक कुला प्रनीत (अ.पि.व) 2. डॉ. पवन कुमार वर्मा (अ.पि.व)
	तंत्रिका शल्य चिकित्सा (ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ. कै.)	1. डॉ. शांतनु कुमार बोरा (अ.पि.व) 2. डॉ. पवन कुमार वर्मा (अ.पि.व)
	तंत्रिका संवेदनाहरण विज्ञान (मुख्य)	1. डॉ. मुकिलनबाला सुब्रह्मणियन(अ.पि.व)
	तंत्रिका विकिरण विज्ञान	---
23	रूग्नी एवं प्रसूतिरोग विज्ञान	1. डॉ. अनुभूति राणा (अना.) 2. डॉ. नेहा नेगी (अना.) 3. डॉ. सुमिता अग्रवाल (अना.) 4. डॉ. मोनिका मीणा (अ.ज.जा.) 5. डॉ. अपाला प्रियदर्शिनी (अ.जा.) 6. डॉ. निमिषा अग्रवाल (अ.पि.व)
24	नेत्र विज्ञान	1. डॉ. नीलिमा एरन (अना.) 2. डॉ. अनीता गेंगर (अ.जा.) 3. डॉ. श्रेयस टी.एस. (अ.पि.व)
25	विकृति विज्ञान	1. डॉ. लवलीन सिंह (अना.) 2. डॉ. नेहा मित्तल (अना.) 3. डॉ. कल्पना कुमारी (अ.पि.व)
26	आधान चिकित्सा (मुख्य)	---
	आधान चिकित्सा (एनसीआई झज जर)	1. डॉ. सत्यम अरोड़ा (अना.)
27	शरीरक्रिया विज्ञान	---

सा.
28/12/22

28	बाल चिकित्सा	1. डॉ. सविता रानी (अ.जा.)
29	बाल शल्य चिकित्सा	---
30	मनोविज्ञान	1. डॉ. अर्पित जसवन्त तभाई परमार (अ.पि.व.)
31	तंत्रिका मनोविज्ञान	1. डॉ. शालिनी अचरा (अ.पि.व.) 2. डॉ. निशांत के.एन. (अ.पि.व.)
	नैदानिक मनोविज्ञान	---
32	विकिरण-निदान (डॉ.भी.रा.अं.सं.रो.कै.अ.)	1. डॉ. निधि प्रभाकर (अना.) 2. डॉ. अंकिता अग्रवाल (अना.)
	विकिरण विज्ञान (एन.सी.आई. झज जर)	---
	विकिरण-चिकित्सा (चिकित्सा सा भौतिकी) (डॉ.भी.रा.अं.सं.रो.कै.अ.)	1. डॉ. मुकेश कुमार जोष (अ.पि.व.)
	चिकित्सा सा भौतिकी (डॉ.भी.रा.अं.सं.रो.कै.अ.)	---
	चिकित्सा सा भौतिकी (एन.सी.आई. झज जर)	---
	प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान (डॉ.भी.रा.अं.सं.रो.कै.अ.)	1. डॉ. गणेश कुमार विश्वनाथन (अ.पि.व.)
33	विकिरण-चिकित्सा (मुख्य)	1. डॉ. सुरेन्द्र कुमार सैनी (अ.पि.व.)
	विकिरण अर्बुदविज्ञान (एन.सी.आई. झज जर)	1. डॉ. रमैया विनय कुमार (अ.जा.) (अनाराक्षित जितनी मेरिट है) 2. डॉ. सुरेन्द्र कुमार सैनी (अ.पि.व.) 3. डॉ. फैज अकरम अंसारी (अ.पि.व.)
34	प्रतिरक्षा विकृति विज्ञान (रूमेटोलॉजी)	---
35	शल्यक अर्बुदविज्ञान (डॉ.भी.रा.अं.सं.रो.कै.अ.)	1. डॉ. प्रवीण रायल मुक कापति (अना.)
	शल्यक अर्बुदविज्ञान (एन.सी.आई. झज जर)	1. डॉ. आशुतोष मिश्रा (अना.)
36	शल्य चिकित्सा (मुख्य)	---
	शल्य चिकित्सा (ज.प्र.ना.ए.ट्रा.कै.)	---
37	नर्सिंग व याख याता	1. सुश्री/श्री कीर्ति मोहनन (अ.पि.व.) 2. सुश्री/श्री बरखा देवी (अ.पि.व.)
38	प्लास्टिक शल्य-चिकित्सा	---
39	त्वचा एवं रतिज रोग विज्ञान	1. डॉ. रीति भाटिया (अना.)
40	अंतःस्राविकी एवं चयापचय	---
41	मूत्ररोग विज्ञान	---
42	रुधिर विकृति विज्ञान	1. डॉ. पुलकित रस तोगी (अना.) 2. डॉ. तुषार सहगल (अना.) 3. डॉ. सोनल जैन (अना.)

24/1/2022

43	नैदानिक रूधिर विज्ञान	1. डॉ. अंकुर जैन (अना.) 2. डॉ. अनिरुद्ध पुरुषोत्तम दायमा (अना.)
44	रुमेटोलॉजी	1. डॉ. सजल अजमानी (अना.)

41/
20/4/2022